

Mel.: Jubi jæ jæ o.s.v.

i Oktober 1950.

Jeg i elv'te Time fik det Bud, du maa
skrive Sang til S.I.F., og der skal staa,
:/: tyve Aar den har bestaaet,
tyve Aar der nu er gaaet,
siden allerførste Gang den Lyset saa. :/: Jubi jæ jæ, o.s.v.

Der i Førstningen Besværligheder var,
flere gode Mænd ved Roret sidde har,
:/: de i Aften med os fester,
de er indbudt her som Gæster,
om et Bud til Kaffe vi med Glæde ta'r. :/:

Vi i sin Tid Stadion fik, og det var godt,
den ved Sø og Skov jo ligger nok saa flot,
:/: der kan baade smaa og store
øve sig og tumle, more,
og de gør det ved vi jo i stort og smaat. :/:

Der er spillet mange Fodboldkampe der,
men ved Pladsen nogle Mangler var især.
:/: Hegnet var skam af de lave,
Bolden gik i T. Sims Have,
han er fredelig, sa': "I kan hent' den her!" :/:

Vi har været nu saa heldig, som vi kan,
Børge Andersen er Sport- og Fremskridtsmand,
:/: han har Energi og Evner,
ja, han slider, saa han revner,
aldrig Ro og Hvile faar den arme Mand. :/:

Nu vi fik det nye Hegn, han stak i "Rend"
rundt til alle Sogneraadets gæve Mænd,
:/: han om Tilskud og fik Løfte,
"de ku' gi' lidt mer", han snøfter,
"der i Kassen jo er Ebbe - Hillemand". :/:

Sommerfesten blev sat op med fuld Honnør,
Børge Sjælen var i den, han har Humør,
:/: blot der een kan Pisken svinge,
er der nok, som der vil springe,
og med Indfald og Ideer er han skør. :/:

Jeg om Spillerne kan intet skrive her,
de paa Scenen faar et Hip jo hver især,
:/: ja, der mangler vistnok Mejer,
han saa fromt uskyldigt "sejer!"
"Jeg har intet gjort, som nævneværdig er". :/:

Tage R. sku' vore Drengene træne til,
saa de kunde klare ret det fine Spil,
:/: men han har det med at glemme,
Tage, hvor ku' du det nænne,
vi hos dem med Tiden Hjælp jo hente vil. :/:

Egon Old Boys Maalmand snart da blive maa,
han for mange drøje Stød har maattet staa,
:/: han i Hørning var jo næsvis.
Dommeren blev gal paa ret Vis,
raabte: "Afgang! Ud af Maalet De maa gaa." :/:

I Turneringen de klarer sig saa godt,
staar som Nummer to, er det da ikke flot,
:/: thi de unge tit jo drager
bort, og andre maa vi tage,
undertiden det med Spillere er smaat. :/:

Vi vil slutte med at ønske Lykke, Held,
for Foreningen, gid det maa gaa den vel,
:/: al Slags Sport er sundt at dyrke,
Sammenhold det giver Styrke,
leve S.I.F. - Hurra for den, ja vel. :/: Jubi jæ - -

